
§ 1. Dokonuje się ustalenia planu wykonawczego budżetu Gminy Police

na rok 2017 do uchwały Nr XXVI/251/2017 Rady Miejskiej w Policach z dnia

7 lutego 2017 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Police na rok 2017 , zgodnie

z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonuję zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na rok 2017, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2017 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 i §2 zarządzenia.

       §  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ZARZĄDZENIE NR 60/2017

Burmistrza Polic

z dnia 8 lutego 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police na rok

2017 oraz ustalenia planu wykonawczego do uchwały nr XXVI/251/2017 Rady Miejskiej

w Policach z dnia 7 lutego 2017 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Police

na rok 2017 .

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984 i 2260, z 2017 r.

poz. 60 i 191) - zarządzam, co następuje:



Rozdział

Dysponent

758 75818 110 000 0
Urząd Miejski 

Wydział TI

 Rezerwa celowa 

na wydatki 

inwestycyjne

6800 110 000  - 

900 90002 0 110 000
Urząd Miejski 

Wydział GO
6210  - 110 000

Razem: 110 000 110 000

                                  Załącznik nr 1 do Zarządzenia

                               Nr 60/2017 Burmistrza Polic

                                                                                           z dnia 08.02.2017 r.

Ustala się plan wykonawczy budżetu Gminy Police na rok 2017 do uchwały

Nr XXVI/251/2017 Rady Miejskiej w Policach z dnia 7 lutego 2017 r. w sprawie zmian

w budżecie Gminy Police na rok 2017 .

Zadania własne

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł



Rozdział

Dysponent

750 75023 0 10 000
Urząd Miejski 

Wydział TI
4270  - 10 000

754 75412 1 173 1 173

4260  - 693

4410 600  - 

4420 500  - 

4480 73  - 

4700  - 480

758 75818 15 300 0
Urząd Miejski 

Wydział FN

 Rezerwa ogólna
4810 10 000  - 

Urząd Miejski 

Wydział TI

 Rezerwa celowa 

na wydatki 

inwestycyjne

6800 5 300  - 

900 90095 0 5 300
Urząd Miejski 

Wydział TI
6050  - 5 300

Razem: 16 473 16 473

                                Załącznik nr 2 do Zarządzenia

                               Nr 60/2017 Burmistrza Polic

                                                                                           z dnia 08.02.2017 r.

Urząd Miejski 

Wydział SO

Zmiany w planie wydatków budżetowych oraz zmiany w planie wykonawczym budżetu Gminy

Police na rok 2017.

Zadania własne

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł



U Z A S A D N I E N I E

W załączniku nr 1 do zarządzenia ustalony został plan wykonawczy budżetu Gminy Police

na rok 2017 do uchwały Nr XXVI/251/2017 Rady Miejskiej w Policach z dnia 7 lutego 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Police na rok 2017 . Ponadto, dokonuje się zmian

w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police na 2017 rok w następującym

zakresie: 

Zadania własne

1. Dział 758 rozdział 75818 - środki z rezerw budżetowych w łącznej kwocie 15.300 zł

przenosi się w następujący sposób:

- kwotę 10.000 zł z rezerwy ogólnej przenosi się do działu 750 rozdział 75023,

z przeznaczeniem na zadanie pn. Remont przyłącza sieci wodociągowej budynku Urzędu

Miejskiego przy ul. S. Batorego 3 w Policach - ze względu na zły stan techniczny istniejącego

przyłącza, podjęto decyzję o jego wymianie aby uniknąć ewentualnej awarii,

- kwotę 5.300 zł z rezerwy celowej na wydatki inwestycyjne przenosi się do działu 900 rozdział

90095, z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. Budowa infrastruktury technicznej do

działki nr 115 przy ul. Dębowej w Policach - środki przeznaczone zostaną

na dokonanie opłaty przyłączeniowej po zakończeniu prac związanych z budową przyłącza

energetycznego oraz na realizację robót budowlanych związanych z budową zewnętrznej

instalacji elektrycznej.

2. Dział 754 rozdział 75412 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 1.173 zł

z przeznaczeniem na opłatę za energię elektryczną i gaz w 4 jednostkach OSP

oraz na dodatkowe szkolenie strażaka.


